
STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

Zpráva o činnosti projektu 
Hudebny 

za období 2019 a cíle projektu pro rok 2020

Autor dokumentu: Libor Hájek, 10.11.2019 

Projekt Hudebny
Stav Funguje Ekonom.

čin.
Ne

Vedoucí Libor Hájek E-mail Libor.hajek@sh.cvut.cz
Web http://hudebna.siliconhill.cz/index.php
Aktivní lidé Jiří  „Šemík“  Šebek,  Tomáš  Hořenín,  Liana  Karapetjan,  Jozef

Kosturik, Pavel Dohnal

1



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

Úvod

1.1 Účel dokumentu

Tento  dokument  slouží  jako  projektová  dokumentace  vyžadovaná  interním
předpisem  klubu  Silicon  Hill  (dále  jen  SH)  Projekty  klubu.  Obsahuje  část  o
činnosti projektu za období 1.1.2019 – 31.12.2019 (dále jen uplynulé období), a
cíle projektu na období 1.1.2020 – 31. 12. 2020 (dále jen nadcházející období).

1.2 Charakteristika projektu

Projekt slouží všem lidem nejen ze Strahovských kolejí, kteří hrají na nějaký hudební
nástroj.  Tři  plně  vybavené  zkušebny  poskytují  zázemí  hudebníkům,  kapelám  i
nadšencům. Hudebny jsou plně vybavené, našim členům stačí si přinést pouze nástroj
(kytara, basa, paličky) a hrát, s nárokem 4 hodiny týdně v rámci členství. Mezi vybavení
patří: piano, komba, bicí, kabely atd.

1.3 Aktivní lidé v projektu

● Libor Hájek, 26286, vedoucí projektu, správce H3

● Jiří „Šemík“ Šebek, 35002, správce H10

● Pavel Dohnal, 28594, správce H9

● Liana Karapetjan, 30707, správce H10

● Tomáš Hořenín, 32955,  správce H3, správce bicích souprav a půjčovací
soupravy

● Josef Kosturík, 34511, správce H9

2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období

2.1 Cíle projektu na uplynulé období

Byla  provedena  inventura  majetku projektu,  jak  v hudebnách,  tak  na  skladě,  rozbité
vybavení bylo opraveno. Bylo nakoupené nové vybavení dle plánu v souladu s rozpočtem.

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období

2.2.1 Nejdůležitější události v projektu

V průběhu roku se konaly 2x Jam session na Desítce, každoroční akce, kde se projekt a
jeho  členové  prezentují  veřejnosti.  Během těchto  akci,  vzniklo  již  několik  hudebních
uskupení.

2



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit

Podařilo  se  dohnat  dlouhodobé  resty,  jako  je  inventura,  rekonstrukce  potrubí  aj.,
především z předchozích let

2.2.3 Cíle, které se nepodařilo splnit

Dle plánu se podařilo vše.

2.3 Propagace projektu

Na Strahově byli rozlepeny plakáty propagující projekt akce týkající se projektu (Jam
session). Zúčastnili jsme se Akce prvák, grilovačky a další akci pořádaných klubem.

2.4 Využívání projektu

Letošní rok, jsme dosáhli rekordního počtu členů, cca 70.

2.5 Přehled financování projektu

2.5.1 Získané finanční prostředky

Všechny získané finanční prostřeky vyplývají z rozpočtu

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků

Viz. Příloha A

2.6 Teambuilding

V době zhotovení zprávy teambulding neproběhl.

3 Cíle projektu pro nadcházející období

Nákup dalšího vybavení, pořádaní akcí.

3.1 Vize projektu

Pořádat více akci typu Jam session, otevřít další hudebnu.

4 Dodatek zprávy

V době vypracování zprávy probíhalo přepracování rozpočtu.

3



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

Příloha A. Čerpání rozpočtu v uplynulém období

Ref. Název Částka 

10911 [Údržba] Pásky 69
10955 Jam session 1.500
11059 [Údržba] Savo 72
11081 [Údržba] Kabely, Stojany, Stoličky, Koberec 8.413
11322 [Údržba] opravy nástrojů 10.000
11328 [Údržba] Labely a hodiny 1.446
11368 Jam session 1.500
10801 [Činely] Činely 39.000
10802 Blány 5.644
11479 [Kytarové kombo (hlava)] kombo + příslušenství 

vol1
10.000

11498 [Kytarové kombo (hlava)] kombo + příslušenství 
vol2

15.000

11060 Teambulding 1.000
11074 Teambulding 1.000
Celkem: 94 644,-

Příloha B. Odpuštění členských příspěvků pro 
nadcházející období

UID Jméno Činnost Odpuště
no

Libor Hájek Vedoucí projektu, správce H3 Členství,
IT

Jiří Šebek správce H10 Členství
Tomáš Hořenín správce  H3,  správe  bicích  a

pujcovacich b.
Členství

Liana
Karapetjan

správce H10 Členství

Jozef Kosturik správce H9 Členství
Pavel Dohnal správce H9 Členství

Příloha C. Požadavky do rozpočtu pro nadcházející 
období

Provozní náklady

Údržba 7.000

4



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

Obaly na bicí 3.100
Kabeláž 7.500
3x Jam session 4.500
Blány 5.000

Investiční náklady

Bicí souprava 23.000
Stojany 3.000
Mikrofony 7.000
Nábytek 5.000

Osobní náklady

Teambulding 3.000

Celkem 50 100,-

5


